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[ ] pati Awspicji tal-Buddha Shakyamuni

03.03 Chétrul Diichen - It-Turija tal-Mirakli

31.05 Saga Dawa Diichen - Parinirvana ta' Buddha Shakyamuni
18.07 Chokhor Diichen - L-Ewwel Dawra tar-Rota

0111  Lhabab Diichen - lI-Buddha iini'el mill-Genna ta' Indra

04.02
09.03
20.06
30.09
13.10
25.01

Anniversarji tal-Mghallmin tan-Nisel

L-omnixjenti Longchen Rabjam
Jamyang Khyentse Wangpo
Jamyang Khyentse Chokyi Lodro
Kyabje Dilgo Khyentse Rinpoche
Rigdzin Jigme Lingpa

L-omnixjenti Longchen Rabjam




